Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 117 имени М.В. Стрельникова»

(МБОУ «СОШ № 117»)

(наименование образовательной организации)

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 г.  № 7

 г. Сорочинск

 (место издания)

 «О назначении ответственного лица за организацию питания в 2024-2025 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом за организацию питания в 2024-2025 учебном

году по МБОУ «СОШ № 117» Козлову Светлану Геннадьевну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: И.В. Долгова

 (Ф. И. О.)  (подпись)

		2024-09-25T16:47:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 117 ИМЕНИ М.В. СТРЕЛЬНИКОВА" ГОРОДА СОРОЧИНСКА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ